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UCHWAŁA Nr XXXVIII/223/2009 RADY GMINY DRAWSKO

z dnia 28 października 2009 r.

w sprawie: zwolnień w podatku od nieruchomości na terenie Gminy Drawsko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami1) i art. 
7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o po-
datkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 
121, poz. 844 ze zmianami2) Rada Gminy Drawsko 
uchwala co następuje:

§1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:
1. Budynki, budowle i grunty zajęte na potrzeby 

cmentarzy.
2. Budowle – rurociągi wodociągowe, urządze-

nia kanalizacyjne, budynki stacji wodociągowych, 
oczyszczalni ścieków oraz zajęte pod nie grunty, z 
wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności go-
spodarczej.

§2. Traci moc uchwała Nr XXV/143/2008 Rady 
Gminy Drawsko z dnia 28 października 2008 r. w 
sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości na 
terenie gminy Drawsko na 2009 r.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§4.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
jej ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego z dniem 1.01.2010 r.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Andrzej Maciaszek

1 Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 ,poz. 1441;z 2006r. Nr17, poz.
128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974; z 2008 Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 ).
2 Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1061, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, 
poz. 1828, Nr 251 , poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463: z 2009r. Nr 56, poz. 458).
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UCHWAŁA Nr XXXVIII/224/2009 RADY GMINY DRAWSKO

z dnia 28 października 2009 r.

w sprawie ustalenia wysokości, terminów płatności, sposobu poboru, określenia inkasentów za inkaso 
opłaty od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami1) i art. 18a 
ust. 1 i art. 19 pkt 1) f) i pkt 2) ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami2) 
Rada Gminy Drawsko uchwala co następuje:

§1. Na terenie gminy wprowadza się opłatę od 
posiadania psów.

§2. Ustala się roczną stawkę opłaty od posiadania 
psów w kwocie 12,50 zł za każdego psa.

§3.1. Opłata od posiadania psów płatna jest bez 
wezwania w terminie do dnia 31 maja roku podat-
kowego a w przypadku powstania obowiązku jej 
uiszczenia po tej dacie, w terminie 14 dni od dnia 
powstania tego obowiązku. W przypadku powsta-

nia lub wygaśnięcia obowiązku uiszczenia opłaty w 
ciągu roku podatkowego, stawkę roczną zmniejsza 
się proporcjonalnie do liczby miesięcy, w którym nie 
istniał obowiązek jej zapłaty. 

2. Obowiązek uiszczenia opłaty powstaje od 
pierwszego dnia miesiąca następującego po miesią-
cu, w którym powstały okoliczności uzasadniające 
powstanie tego obowiązku i wygasa z upływem 
miesiąca, w którym ustały okoliczności uzasadnia-
jące ten obowiązek.

§4.1. Zarządza się pobór podatku na terenie wsi 
w drodze inkasa.

2. Inkasentami podatku wyznacza się sołtysów.
Wieś Drawsko - Kolasiński Henryk
Wieś Pęckowo - Jerzy Ewa
Wieś Piłka - Sikora Mariusz
Wieś Drawski Młyn - Rybak Renata
Wieś Chełst - Stando Grzegorz


